РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ПО УПРАВЛЕНИЮ ЛЕНИНСКИМ ОКРУГОМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.09.2022     № 604-02-215

 О переносе самовольно размещенного

 движимого имущества

В целях выполнения работ по переносу самовольно размещенного движимого
имущества – деревянных кладовок, учитывая истекший срок для добровольного
переноса самовольно размещенного движимого имущества , руководствуясь
Положением о порядке переноса самовольно размещенного движимого имущества в
городе Иркутске, утвержденным постановлением администрации города Иркутска от
30.06.2017 г. № 031-06-640/7-1, Положением о Комитете по управлению Ленинским
округом администрации города Иркутска , утвержденным распоряжением
администрации города Иркутска от 28.10.2021 года № 007-20-031353/1:

1. Осуществить перенос самовольно размещенного движимого имущества –
деревянная кладовка,  расположенная по адресу: г. Иркутск,  в районе дома № 8 по
ул. Шишкина,  в принудительном порядке подрядной организацией в период  с
16.09.2022 по 30.09.2022 г.

2. Ответственным за организацию принудительного переноса движимого
имущества назначить:

- Чиркову Ирину Анатольевну - заместителя начальника отдела –
муниципального инспектора в сфере благоустройства отдела коммунального хозяйства
управления ЖКХ комитета по управлению Ленинским округом администрации города
Иркутска (тел. 520-412);

3. Привлечь для производства работ по переносу самовольно размещенного
движимого имущества в принудительном порядке – ООО «ПРЕДПРИЯТИЕ
РЕМСТРОЙ - ИНВЕСТ».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
отдела – муниципального инспектора в сфере благоустройства отдела коммунального
хозяйства управления ЖКХ комитета по управлению Ленинским округом
администрации города Иркутска.

Н.Н. Цибанова

2